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一、市场概况 

2016 年 7 月，凉茶在线上共销售 89.9 万件，销售额为 3162.1 万元，成交均价为 35.2

元，销售额环比 3.1%。销售量排在前三位的品牌为：加多宝/JDB、王老吉、和其正，其中

加多宝/JDB 的销售量最高，达到了 59.3 万件；销售额排在前三位的品牌为：加多宝/JDB、

王老吉、和其正，其中加多宝/JDB 的销售额最高，达到了 1840.7 万元。在电商渠道方面，

B2C 的销售量占比为 99.5%,C2C 的销售量占比为 0.5%；其中天猫的销售量最高，占比为

41.6%。男性消费者高于女性,其中男性消费者占比为 53.1%；华东地区的消费者占比最高，

达到 34.5%，其次为华南地区和西南地区。 

 

 

 

网络零售销售量排名 TOP20 品牌分析（万件） 

 

 

 

 

59.3 

28.2 

1.1 0.4 0.2 0.1 0.1 0.1 0.1 
0

10

20

30

40

50

60

70



                                       E-commerce Analysis Report 

http://www.pandalib.com Email: support@pandlib.com Pandalib Inc. All Rights Reserved 

 

 

网络零售平台类型销售量占比 

 

 

 

网络零售销售额排名 TOP20 品牌（万元） 
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网络零售渠道销售量占比 

 

 

 

网络零售消费者性别分布 
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二、趋势分析 

市场规模变化趋势 

网络零售销售量变化趋势（万件） 

 

 

网络零售销售额变化趋势（万元） 

 

月份 销售量（万件） 销售额（万元） 成交均价（元） 

2016 年 7 月 89.9 3162.1 35.2 
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2016 年 6 月 82.6 3065.8 37.1 

2016 年 5 月 45.6 1713.2 37.6 

2016 年 4 月 26.8 974.1 36.4 

2016 年 3 月 17.7 654.7 37 

2016 年 2 月 36.6 1734.5 47.4 

2016 年 1 月 44.9 2271.7 50.6 

2015 年 12 月 14.5 547.4 37.7 

2015 年 11 月 47 1419.9 30.2 

2015 年 10 月 9.2 234.2 25.5 

2015 年 9 月 10.7 239.1 22.2 

2015 年 8 月 36.9 1301.4 35.2 

 

如需查看更多维度分析，请登录下载

完整版报告! 


